SOLICITUD DEL CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITANTE: YAMILE FLOREZ VILLANGOVA

CARGO: SUBGERENTE ADMINISTRATI‘EV{O Y COMERCIAL
FECHA: ABRIL 01 DE 2022

VALOR: SESENTA Y DOS MILLONES;";‘ CUATROCIENTOS

DOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($62.402.500). .

OBJETO: CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE
UN VEHICULO COMPACTADOR TIPO DOBLE
TROQUE PARA EL TRANSPORTE Y DISPOSICION
FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS QUE SE
PRODUZCAN EN EL MUNICIPIO DE LEBRIJA -
SANTANDER, DENTRO DEL MARCO DEL PLAN DE
CONTINGENCIA POR EL CIERRE DEL SITIO DE
DISPOSICION DE  RESIDUOS  SOLIDOS
DENOMINADO “EL CARRASCO”

YAMIRE FLOREZWVILLA

¥
Subgerebcia Administrativa y
N i

Gaomerc

Calle 10 No. 9— 73 Lebrija — Santander / Tel: 656 7828 / Cel: 350 812 2323

E-mail: secretariagral@empulebrija.gov.co
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REPUBLICA DE COLOMBIA

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJA E. S P.

NIT 800.137.201-5

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:é2800030

EL GERENTE GENERAL CERTIFICA:

Que en el presupuesto de Rentas y Gastos de la actual vigencia fiscal, existe disponibiiidadi;én los siguientes rubros:

Seccidén o Unidad Ejecutora
Cédigo de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiacion
2

2.3

2.32

2.3.2.02

2.3.2.02.02

2.3.2.02.02.009
2.3.2.02.02.009.01

Valor CDP

Seccién o Unidad Ejecutora
Cédigo de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiacién
2

23

232

2.3.2.02

2.3.2.02.02

2.3.2.02.02.009
2.3.2.02.02.009.03

Valor CDP

:3ASE ASEO

12.3.2.02.02.009.03

:ASEO ASEO

: Gastos

: INVERSION

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
- ADQUISICION DIFERENTES A ACTIVOS
: ADQUISICION DE SERVICIOS

: Servicios para la comunidad, sociales y personales
: Transporte de Residuos Solidos

:3ASE  ASEOC

12.3.2.02.02.009.01

1ASEO  ASEO

: Gastos

: INVERSION

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
- ADQUISICION DIFERENTES A ACTIVOS
: ADQUISICION DE SERVICIOS ~
: Servicios para la comunidad, sociales y personales
: Disposicion Final ~

Cédigo répido: 220360

51,662,500.00

Codigo rapido: 220361

10,740,000.00

‘Para :CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE UN VEHICULO COMPA;CTADOR TIPO DOBLE TROQUE
PARA EL TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS QUE SE PRODUZCAN EN EL

MUNICIPIO DE LEBRIJA %u2013 SANTANDER, DENTRO DEL MARCO DEL PLAN DE CONTINGENCIA POR EL

CIERRE DEL SITIO DE DISPOSICION DE RESIDUQOS SOLIDOS DENOMINADO EL CARRASCO.

Por la suma de : SESENTA 'Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS PESOS m/cte. ($62,402,500.00)**

Dado en el dia Abril 01 de 2022

Elabord: LAURA
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AN
Gerente General




